
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Сорочинска Оренбургской области от 16.05.2014 
г. № 179-п «Об утверждении Порядка
комплектования муниципальных
образовательных организаций, реализующих 
основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования и учета детей
дошкольного возраста, нуждающихся в 
получении мест в образовательных организациях 
города Сорочинска Оренбургской области»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40, 45 Устава муниципалы^: э 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города 
Сорочинска Оренбургской области от 16.05.2014 г. № 179-п «Об
утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных 
организаций, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования и учета детей дошкольного возраста,
нуждающихся в получении мест в образовательных организациях горе а 
Сорочинска Оренбургской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(www. sorochinsk5 6 .ш).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, Управлению образования, Аношину В.В., прокуратуре


